**M**andatū pcuratoris ad iudicia finit morte pcuratoris ēt re non integra. sed

**M**andatū pcuratoris ad negotia non finitur eius morte quo ad iam cepta q: heres p̄ficiat non tñ de nouo inchoat. Bal. in. d. l. mādātū in fi. C. mandati.

**M**andatū pcuratoris qui satisfecit iud. sol. et acceptauit mādātū non finit morte dñi. Bar. in. l. si defunctus in pn. ff. de procur. et ibi Ang.

**M**andatū de eo q dñs hz necesse facere nō finitur morte dñi Bar. in. l. si defunctus in pn. de procur. per. l. fundi. §. i. ff. de acqui. poss. et ibi Bar.

**M**andatū i e iudicialibus durat donec si satisfactū Bal. in. l. falsus. iij. col. C. de furtis. Inno. i. c. i litteris de officio dele. et Card. fin. in de. auditor: in pn. de rescrip.

**M**andatū ad pias cās nō finit morte mādantis ēt re integra nec pōt reuocari p heredes casus fin. in cle. exiuit. §. in eo ve ro casu de verb. sig. in. vi. fm Bal. in auct. si qua mulier vlt. col. de sacro san. eccl. Jo. de pra. in. l. si defunctus in fi. de pcur. et per Bal. i. d. l. mādātū. iij. col. et textus in. l. si ego. §. i. ff. de iur. do. Bar. cepol. in singularibus. v. cl. v. et s. eo. vñ. xxviii. Bar. in. l. si. ff. de solu. et Alex. in. l. si pecuniaz. viij. col. de condi. ob causaz et in. l. fundi venditor: de acquiren. poss. in. l. si cum filius. §. sed si quis de donat.

**M**andatū pcuratoris p̄stituti quoad reuocet. non reuocat mortem mādantis. q: moriendo dicitur velle. nisi expresse reuocet. s. mandati reuocatio vñ. ij.

40 **M**andatū institutoris an finiat morte mandantis. in. l. pe. ff. si cer. pe. Bar. in. l. si ab alio. ff. de instituta. q non. si sit generale. vide in. l. si qs. §. si ipubes. eo. ti. et p Alex. in. l. et q in glo. pe. de iur. om. iud. Itē nec finitur per mutationē status. l. in cum. §. si. domus. et ibi Bar. eo. ti.

**M**andatū finit si mandataris fiat heres mandantis. glo. et Bar. in. l. si remunerandi. §. si tibi. ff. mandati.

**M**andatū substituti non finit morte substitutis re integra. si substituens hūit mādātū ad substituendū et in articulo mortis. als secus. Ro. in decif. cccxxvii. si aliqs. in no. et Card. i. cle. si. xv. q. de pcur. et infra pcur. substituit.

**M**andatū pcuratoris nō finit ex iopia supueniente Bar. in. l. liberto. §. largius. de an. le. et vñ. in. l. si dñi comelius. in fi. de sol. et Alex. in. l. cum q. §. ij. de vbo. obli.

**M**andatū p̄petuū p̄ lit. p̄te. et nō finiat morte mādantis. §. an lit. p̄te. sic. l. nulla. C. de pcur. et ibi doc.

**M**andatū ad tempus vel ad diem finitur eueniente die. Card. in cle. i. de procur. in Spe. eo. ti. §. ratiōne autem forme. v. quid si mādātū.

**M**andatū hospitalarij an finiat morte constituentis. Card. in cle. si. xiiij. q. de procur.

**M**andatū qd morte non finit in casibus iure ex p̄ssio nō pōt reuocari p heredē mādantis nisi fauore libertatis. votis et pic cause. Alex. in. l. fundi venditor: de acquire. poss. vbi dicit in dictis casibus non posse p heredes reuocari de pia cā vide. s. co. vñ. xxviii. et infra.

**M**andatū pape de exequēdo grām ab ipso p̄cessam p̄fectā nō expirat morte pape Jo. de Imola et Alex. i. l. si cuius filius. §. si si qs de dona. p Bal. i. l. mādātū. C. mandati et p doct. i. c. sup gratia de offō deleg. in. vi.

**M**andatū potest post mortē conferri dummodo mandans cū herede deccdat als nō. Ang. in. q. astensis miles Alex. i. l. si. ff. de sol. vbi oio vide.

50 **M**andatū refutatum pōt postea acceptari et p̄fici. glo. in. l. si pecuniā. de neg. gest. c. l. de procur. li. vi. vbi dī ēt q pōt postea susceptum ratificari.

**M**andatū ad agēdū p̄tra debitoris finit morte dñi. Jo. de pra. in. l. si defunctus. ij. col. de procurato.

**M**andatū pape q̄ p̄uideatur titio de beneficio arbitrio talis abbatis. finitur morte abbatis. Bal. i. l. ij. §. si quis. vi. col. C. cōtia de lega.

**M**andatū ad emendum. finit morte mādantis. sed

**M**andatū ad vendendum. non finitur morte mādantis l. fundi. §. itē si amicus. ff. de acqui. poss. fm Jo. de pra. in. l. si defunctus. ij. col. ff. de procur.

**M**andatū ad dotandum. an finiat morte mandantis no. in. l. si ego. §. i. ff. de iur. dot. Bal. in. l. mādātū. iij. col. C. mandati. et i auct. si qua mulier. vlt. col. de sacro san. eccl. q nō. et Jo. de pra. in. d. l. si defunctus. ff. de pcur. et s. co. vñ. xxxviii.

**M**andatū factū in publico instrō. non finit morte mādantis. et reuocari non pōt si pcurator: sit paratus iplere. l. si cum sum

am. ff. de pact. Jo. de pra. in. l. si defunctus in fi. de pcur.

**M**andatū finit p reuersionē dñi. q p̄stituit pcuratorem pp absentia suā. Bar. in. l. filiuffa. §. pcuratorē. in fi. ff. de pcur. et in. l. post litē. eo. ti. et in. l. mutari. eo. ti. p. l. qui mutua. §. i. et ibi Bart. ff. man. et infra pcur. reuocat vñ. viij. Bal. in. l. sancim⁹ in lec. anti. et ibi Alex. C. de testa.

**M**andatū post mortē dñi duratur ad aliqd faciendū nō requirit aditionē h̄ditatis ad sui p̄firmationē. l. si vero nō remuñ. §. si si. mādati. et Bal. in. l. eā quā. vi. q. in lec. an. C. de fideicō. et pōt fieri duraturum post mortē et ibi et Card. in cle. xxiiij. q. de sepul. Alex. in. l. si. ff. de sol. et Ang. in. q. hastensis miles.

**M**andatū ex q̄b⁹ causis finiat Bal. in. l. mādātū. v. col. C. mādati vbi ponit lex casus in. i. q. et infra eo. proxi. vñ.

**M**andatū finit si exp̄sse reuocet. Itē si dñs monaf. Itēz si pcurator: mutat mores i p̄no Itē si statūtū. l. si cuius comelius et ibi Bar. de sol. et ibi oino p Alex. et s. Itē si volo verfer. Itē si i iudice ei iterdicat officū Bal. in. d. l. mādātū. i. q. Itē si pcurator: bāmaf v̄ exilio mādēf et ibi Bar. et Jo. de pra. i. l. p̄ litē. ff. de pcurato. Itē si fiat affinis. l. aut affinitate eo. ti. Itē si fiat suuofus Bal. in. l. i. vlti. col. C. de sen. Alex. in. d. l. si cū comeli⁹.

**M**andatū p̄mutationē status possit dñs minus q̄ prius Bal. in. d. l. mādātū. vi. col. et t3 Alex. vbi. s. vbi ēt dicit q si hz debitor: potestare soluēdi vñ dñs et aliud pcurator: nō reuocat mādātū p mutationem status pcuratoris per l. stichum. §. vñ. ff. de sol. et tenet Alex. in. l. cum quis eo. ti. Itēz procur. fici. per mutationem status non reuocatur Bal. vbi. s. quem vide oino in. d. l. si cum comelius.

**M**andatū regis vel domini temporalis non finitur morte sed iure directo transit ad posteros Bal. in. d. l. mādātū iij. col. arg. c. licet. c. l. de voto. vide Card. in. d. c. de. fi. q. in op. de procurato.

**M**andatū pape de exequendo gratiam suam iam factaz non finitur morte pape Bal. in. l. mādātū. iij. col. C. mandati. secus si fiat collator. Bal. ibidem.

**M**andatū pape factū ep̄o de p̄ferendo certos canonicatus si collato vno reseruata eius p̄benda monaf. ep̄s an vacationē p̄bende nō finit morte ep̄i. §. pōt acceptare p̄bendā talis canonicus Ro. in decif. cclxxxix. si ep̄s et. in no.

**M**andatū d̄ p̄uideo alicui de beneficio cā cognita. nō expirat morte pape mādantis re integra. Ro. in decif. cclxij. si papa. et. i. no. §. an exp̄iret si exequito: infra sex mēses nō p̄uideat et negligētia gl. et Card. in. cle. p. iij. q. de p̄ben. et c. ij. de p̄c. p̄bē.

**M**andatū pcuratoris constituti a pupillo cum auctoritate tutoris non finitur furore tutoris Bal. in. l. si. in p̄ci. C. de admim. tuto.

**M**andatū iudicis factū ex officio perit cū instantia nisi sit factum cā cognita Bal. in marg. v. interlocutoria. v. v. Inno. i. c. cum venissent de instit.

**M**andatū effectus durat pp ignorantiam l3 mādātū morte finiat Bar. in. l. h iur. §. i. q. de doñ. Jo. an. in addi. Spe. d̄ emp. et ven. §. i. v. q. si res.

**M**andatū actio non finitur morte cū mādato glo. et Bar. in. l. si precedente. ff. mandati.

**M**andatū nō finit excoicatione supueniente q̄ tñ ipedit a principio Card. in. cle. iij. q. de pcur. post glo.

**M**andatū effectus multiplex est vt infra. c. et s. mādātū extenditur per discursum.

**M**andatū pcuratoris mei meo mādato equiperatur vt sufficiat factum esse mandante pcuratore meo Bart. in. l. si quis. §. pertinere. ff. de eden.

**M**andatū turpe nō obligat. l. si vō n̄ remunerādi. §. si adolefēs. et §. rei. ff. mādati. l. si mādauero. §. q edē. et ibi Bar. eo. ti. l. qd sepe. §. veneni. de p̄ben. emp. Bal. in. l. si maritus. C. mādati q nec obligat in vim fctus hz in vim delicti.

**M**andatū retro trahitur sicut ratiō habitio Bal. Ang. et Pau. de ca. in. l. i. ff. q̄ satisf. cog. q̄ ē vez qñ actus nō ē p̄fect⁹. Ang. ibi et Alex. vñ si lis est finita p pcuratorē sine mādato vel si delictū ē cōmissum et postea sequatur mādātū illud nō trahitur retro secundum eos.

**M**andatū inutile nō ipedit actionē ne. ge. l. fideiussores et ibi Bar. ff. ad vell.

**M**andatū notario factū a partibus q̄ roget de p̄tractu et quo non est gratuitum non parit actionem Pau. de ca. in. l. q̄ dam in prin. ff. de eden.

**M**andatū si nō seruaf in forma specifica. nō obligat mādantem. l. si creditor. et ibi Bal. C. de cuius.

**M**andatū pape vel principis equiperatur testō. Bal. in. l. pe. C. de verbo. sig.

**M**andatū pcuratoris spāle nō p̄ductū ab initio an validet iudiciū infra mādātū speciale vñ. iij.

60

*[Marginal notes in a smaller script, partially illegible due to fading and angle.]*

20 **M**andatum actionū re integra nō repellit mādatē ab agē do. l. si p̄ r̄ ibi Bal. C. mādati. r̄ pōt reuocari nisi sit factum in rē suā Bal. ibi nec p̄sumit in rē suā nisi cā precedat cedendum et ibi per Bal. r̄ potest fieri filio emancipato non filio in pote- state nisi ex causa aduentitia. Item potest fieri filiofam. contra patrem q̄ tamen viuo patre exerceri non potest per filium Idē si fiat fratri contra fratrem in eiusdem patris potestate constitū- tum et ibi per Bal.

**M**andatum nō excusat a pena turbationis. fm Bal. in cō si. sciendum est ad euidentiā. r̄. c. in 2̄. p̄mittenduz est. r̄. c. per Bal. r̄ infra turbatio v̄. xiij. vide Bar. in. q. accusatus de vi turbatiua r̄ in. l. non ideo in prin. C. de accusa. r̄ infra. v̄. operari us v̄. xiij. r̄. d. colonus v̄. xi. r̄ se.

**M**andatum cū libera. qd operat. Jo. de porta post Bart. in l. qui rome. §. calimacis. de verbo. obli.

**M**andatum secuto effectu habet pro pacto. Bal. in. l. i. iij. col. r̄ ibi Fran. de capi. liste. C. de edē.

**M**andatum ē nō legitimum sufficit qñ periculum ē i mo- ra. Bal. in. l. xij. col. C. de procur.